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洗车高度2M / 洗车宽度2.48M
德国WashTec CPU电脑核心控制系统                          

一种洗车程序（快慢可调）

洗车时间可调每辆车4分左右                                     

可配自助系统实现无人值守

2天安装时间

德国生产工艺10年以上使用寿命

2.2kwX4 顶部巡型吹干     

联网可远程控制和管理

缺水保护

防冻保护

可室外安装                                           

更大的倾斜灵活度-兼顾上下

SoftWash Easy 机型特点 SoftWash Easy 洗车程序

SoftWash Easy 参数

停车到位 吹干1 吹干2 驶离毛刷洗1
Shampoo 香波

毛刷洗2
CDA 助干剂

关于洗车速度可以通过调整吹干时间改变

机器重量 1.45吨

机器高度 2.81米

机器宽度 3.5米

机器厚度 1.75米

可洗车辆最大高度 2.0米

可洗车辆最大宽度（后视镜） 2.48米

标准轨道可洗最大长度 5.5米

工作温度 0°C度以上

洗车速度 10-15台/小时

泵功率 2.2千瓦

能量消耗（约） 700瓦时/辆车

新鲜水 60升/辆车

压缩空气 18NI/辆车

香波 5-10毫升/洗

助干剂 20-40毫升/辆车



短款安全杆

防水罩

圆形导向导轨            

门帖纸

无人值守工控箱安装架

人机互动操作界面

多种配件选项

SoftWash Easy 安装示意图

10000

9000

50

39
50

清水桶2 00L
自 来 水 进 水 流 量
不得小于1 5 L / m i n

40
93

26
760

20
50

28
10 35

00

摆臂高度可控制在 高3 0 0 0
462

1045

416

自 助 工 控 箱

电箱CNPV0

摆 臂

1750
1150

向 视图 A   

8585

54
0

20
70

350

460
508

460
508

3500

460

24
50

16
5

A

350

安装要求：

水、电、气按要求提供到现场

具体要求请联系厂家

更长的吹风口设计

    驱水排干效果更佳
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